
0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot

1 142719 Mick Jorian de Bakker 1004 Sint Sebastiaen 105 Recurve senior klasse1 9,506 294 290 584

2 141103 Johan Schepers 1102 Rozenjagers 111 Recurve senior klasse1 9,422 289 275 564 2

3 150330 Julle Vos 1268 Prins Bernhard 109 Recurve senior klasse1 9,428 284 280 564 1

4 159535 Delia de Hoop 1230 ABC Taxus 104 Recurve senior klasse1 9,161 284 279 563

5 100330 Henk Vogels 1088 Doele Willem III 110 Recurve senior klasse1 9,422 282 280 562

6 139810 Frank Hoogmans 1342 Grensschutters 115 Recurve senior klasse1 9,250 280 281 561

7 142889 Kirsten van der Ven 1087 De Vriendenkring 1897 110 Recurve senior klasse1 9,378 286 274 560 2

8 119580 Emiel Weterings 1035 Vriendenkring 107 Recurve senior klasse1 9,328 280 280 560 1

9 135699 Vikash Ajodhia 1003 De Romeinen 105 Recurve senior klasse1 9,133 281 277 558

10 159502 Nick Timmermans 1020 Constantia 109 Recurve senior klasse1 9,222 277 278 555 3

11 159552 Frédéric Knutsson 1001 Frederik Hendrik 105 Recurve senior klasse1 9,406 274 281 555 2

12 130036 John Romonesco 1140 Recht Door Zee 113 Recurve senior klasse1 9,217 280 275 555 1

13 130405 Davy Proosten 1163 E.H.S. Venlo 114 Recurve senior klasse1 9,111 278 276 554

14 162681 Ferry Mastenbroek 1312 HBS Almere 102 Recurve senior klasse1 9,094 276 277 553 3

15 157864 Esther Deden 1312 HBS Almere 102 Recurve senior klasse1 9,339 274 279 553 2

16 116582 Erwin Donners 1194 HBS Lindenheuvel 116 Recurve senior klasse1 9,306 268 285 553 1

17 115056 Mark van Tiel 1076 Concordia 110 Recurve senior klasse1 9,333 276 275 551

18 140513 Phillip Bottomley 1231 Centaur 102 Recurve senior klasse1 9,317 272 275 547

19 160493 Carl Bunte 1290 Attila 105 Recurve senior klasse1 9,183 270 276 546

20 150514 Tim Freriks 1171 St. Hubertus 115 Recurve senior klasse1 9,561 273 272 545

21 165361 Tom Wolfs 1199 Rozenjagers 116 Recurve senior klasse1 9,228 260 280 540

22 163770 Jos Merkx 1076 Concordia 110 Recurve senior klasse1 9,111 266 270 536

23 101580 José Bruntink 1088 Doele Willem III 110 Recurve senior klasse1 9,339 269 261 530

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Recurve senior klasse1

2 * 30p Shoot Off



Rayon Kamp

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Recurve senior klasse1



Score

1 142719 Mick Jorian de Bakker 6 0 Score

142719 Mick Jorian de Bakker 6 0

16 116582 Erwin Donners 0 0 Score

142719 Mick Jorian de Bakker 7 0

9 135699 Vikash Ajodhia 6 0

135699 Vikash Ajodhia 2 0

8 119580 Emiel Weterings 0 0 Score

142719 Mick Jorian de Bakker 6 0

5 100330 Henk Vogels 6 0

100330 Henk Vogels 5 0

12 130036 John Romonesco 4 0

159535 Delia de Hoop 1 0

13 130405 Davy Proosten 4 0

159535 Delia de Hoop 6 0

4 159535 Delia de Hoop 6 0

142719 Mick Jorian de Bakker WINNAAR

Score

3 150330 Julle Vos 6 0 Score

150330 Julle Vos 6 0

14 162681 Ferry Mastenbroek 2 0 Score

150330 Julle Vos 5 0

11 159552 Frédéric Knutsson 2 0

139810 Frank Hoogmans 0 0

6 139810 Frank Hoogmans 6 0 Score

141103 Johan Schepers 0 0

7 142889 Kirsten van der Ven 6 0

142889 Kirsten van der Ven 4 0

10 159502 Nick Timmermans 0 0

141103 Johan Schepers 6 0

15 157864 Esther Deden 1 0 159535 Delia de Hoop 2

141103 Johan Schepers 6 0 3e en 4e pl.

2 141103 Johan Schepers 7 0 150330 Julle Vos 6

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale

Shoot Off

Shoot off

Shoot off

Shoot off

Bonds Kampioenschap Recurve Klasse 1 2015/16

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot

1 156290 Tom Rezelman 1332 De Streekschutters 101 Recurve senior klasse2 8,950 284 272 556

2 150128 Johan Vissers 1085 V.Z.O.D. Odiliapeel 110 Recurve senior klasse2 8,956 274 272 546

3 161305 Patrick van Gend 1143 De Vriendschap 113 Recurve senior klasse2 8,806 270 274 544

4 140212 Richard van Utteren 1312 HBS Almere 102 Recurve senior klasse2 8,906 270 269 539

5 160939 Zoran Trisic 1290 Attila 105 Recurve senior klasse2 9,056 274 262 536 2

6 138660 Gerco Versteeg 1110 Willem Tell 112 Recurve senior klasse2 9,056 273 263 536 1

7 160386 Paul Wagenaars 1039 Amicitia 111 Recurve senior klasse2 9,033 266 267 533

24 162392 Mischa Erdkamp 1392 The Archery Club Recurve senior klasse2 8,833 264 267 531 2

25 132134 Axel Janssen 1342 Grensschutters 115 Recurve senior klasse2 8,433 269 262 531 1

26 154903 Cecile de Graauw 1087 De Vriendenkring 1897 110 Recurve senior klasse2 8,656 264 266 530 2

27 162944 Robin van Breukelen 1230 ABC Taxus 104 Recurve senior klasse2 9,139 265 265 530 1

28 115537 Tonny van Kuringen 1114 Aurora 108 Recurve senior klasse2 8,850 266 259 525

29 137676 Alexander Foesenek 1065 Nimrod 107 Recurve senior klasse2 8,911 270 254 524

30 143412 Maikel van Dongen 1197 Robin Hood 116 Recurve senior klasse2 8,972 268 255 523

31 153059 Jesse Owusu 1161 De Batavieren 114 Recurve senior klasse2 8,728 256 262 518

32 139124 Esther van de Kuilen 1337 U.S.V. Afd. Handboogsport 105 Recurve senior klasse2 8,628 265 250 515

33 164298 Marco de Ronde 1274 De Hockedam 106 Recurve senior klasse2 9,067 250 263 513

34 138834 Machiel van der Busse 1312 HBS Almere 102 Recurve senior klasse2 8,833 256 257 513

35 130761 Björn van Bun 1197 Robin Hood 116 Recurve senior klasse2 8,572 264 245 509

36 116881 Cees Willemen 1294 De Romeinen 107 Recurve senior klasse2 8,894 257 251 508

37 166124 Davy Gielen 1289 HBV Midden Limburg 115 Recurve senior klasse2 9,017 240 267 507

38 161947 Wil Wolters 1194 HBS Lindenheuvel 116 Recurve senior klasse2 8,844 243 260 503

39 167716 Marc Simons 1289 HBV Midden Limburg 115 Recurve senior klasse2 8,911 263 222 485

40 161613 Jan Rentmeester 1016 Oude Doelen 106 Recurve senior klasse2 8,661 231 231 462

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Recurve senior klasse2

2 * 30p Shoot Off



Rayon Kamp

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Recurve senior klasse2



Score

1 156290 Tom Rezelman 6 0 Score

156290 Tom Rezelman 6 0

16 139124 Esther van de Kuilen 0 0 Score

156290 Tom Rezelman 1 0

9 132134 Axel Janssen 3 0

162392 Mischa Erdkamp 2 0

8 162392 Mischa Erdkamp 7 0 Score

140212 Richard van Utteren 2 0

5 160939 Zoran Trisic 7 0

160939 Zoran Trisic 2 0

12 115537 Tonny van Kuringen 1 0

140212 Richard van Utteren 7 0

13 137676 Alexander Foesenek 0 0

140212 Richard van Utteren 6 0

4 140212 Richard van Utteren 6 0

161305 Patrick van Gend WINNAAR

Score

3 161305 Patrick van Gend 6 0 Score

161305 Patrick van Gend 7 0

14 143412 Maikel van Dongen 0 0 Score

161305 Patrick van Gend 7 0

11 162944 Robin van Breukelen 4 0

138660 Gerco Versteeg 3 0

6 138660 Gerco Versteeg 6 0 Score

161305 Patrick van Gend 6 0

7 160386 Paul Wagenaars 5 0

154903 Cecile de Graauw 6 0

10 154903 Cecile de Graauw 6 0

154903 Cecile de Graauw 3 0

15 153059 Jesse Owusu 6 0 154903 Cecile de Graauw 6

153059 Jesse Owusu 0 0 3e en 4e pl

2 150128 Johan Vissers 5 0 156290 Tom Rezelman 7

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Recurve Klasse 2 2015/16

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

1 164998 Geoffrey Doornbosch 1003 ARC Rotterdam 105 Recurve senior klasse3 9,156 271 283 554 Kamp.

2 158844 Collin Verkooijen 1178 Vriendschap en Strijd 115 Recurve senior klasse3 8,522 276 273 549

3 167538 Guy Kempener 1189 H.B.S. Eijsden 116 Recurve senior klasse3 8,544 269 274 543

4 156825 Peter de Kroon 1055 L'Union Liempde Recurve senior klasse3 8,200 269 265 534 9 3de

5 154575 Niels Willemsen 1241 Hilversum 102 Recurve senior klasse3 8,844 269 265 534 7

6 139860 Hans van Haaren 1020 Constantia 109 Recurve senior klasse3 8,761 271 261 532 2de

7 162797 Martin Pardoel sr 1006 H.K.S. Zoetermeer 105 Recurve senior klasse3 8,806 269 260 529

8 139845 Johan Rommens 1010 Concordia Florebith 106 Recurve senior klasse3 8,606 269 254 523

9 138361 R. Termeer 1048 Recht Door Zee Recurve senior klasse3 8,410 262 259 521

10 164722 Anita Smeets 1254 Sagittarius 104 Recurve senior klasse3 8,683 252 266 518

11 151688 Hans de Jong 1006 H.K.S. Zoetermeer 105 Recurve senior klasse3 8,189 246 269 515

12 150495 Herman Carlebur 1136 Houts Welvaren 113 Recurve senior klasse3 8,356 252 262 514

13 166085 Arjan Struijk 1022 De Heerlijkheid 109 Recurve senior klasse3 8,339 267 246 513 8

14 163239 Sjoert Ebben 1231 Centaur 102 Recurve senior klasse3 8,400 256 257 513 3

15 120956 Cristiaan Liesting 1267 Sint Switbertus 104 Recurve senior klasse3 8,144 251 258 509

16 166250 Freddy Vriezen 1230 ABC Taxus 104 Recurve senior klasse3 8,461 248 258 506

17 162702 Alex Hoogkamer 1237 Brederode 101 Recurve senior klasse3 8,872 247 257 504

18 158253 Henk Swinkels 1107 V.Z.O.D. Zeelst 112 Recurve senior klasse3 8,617 256 246 502

19 135791 Anneke Graafstra 1006 H.K.S. Zoetermeer 105 Recurve senior klasse3 8,439 253 248 501

20 132558 Harry de Wit 1220 Oude Roem Handhaven 113 Recurve senior klasse3 8,306 250 240 490

21 162130 Simon Janssen 1138 Neerlandia 113 Recurve senior klasse3 8,133 228 227 455

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Recurve senior klasse3

2 * 30p Shoot Off



1A Score

164998 Geoffrey Doornbosch 6 0 Baan 1 Score

2A 164998 Geoffrey Doornbosch 6 0

166250 Freddy Vriezen 0 0 Baan 3 Score

3A 164998 Geoffrey Doornbosch 6 0

138361 R. Termeer 2 0 Baan 2

4A 139845 Johan Rommens 4 0

139845 Johan Rommens 6 0 Baan 6 Score

5A 164998 Geoffrey Doornbosch 6 0 1ste

154575 Niels Willemsen 6 0 Baan 3

6A 154575 Niels Willemsen 5 7 0

150495 Herman Carlebur 2 0 Baan 4

7A 156825 Peter de Kroon 2 0

166085 Arjan Struijk 2 0 Baan 4

8A 156825 Peter de Kroon 5 # 0

156825 Peter de Kroon 6 0

164998 Geoffrey Doornbosch WINNAAR

9A Score

167538 Guy Kempener 6 0 Baan 5 Score

10A 167538 Guy Kempener 2 0

163239 Sjoert Ebben 2 0 Baan 6 Score

11A 139860 Hans van Haaren 6 0

151688 Hans de Jong 2 0 Baan 6

12A 139860 Hans van Haaren 6 0

139860 Hans van Haaren 6 0 Baan 7

13A 139860 Hans van Haaren 4 0 2de

162797 Martin Pardoel sr 6 0 Baan 7

14A 162797 Martin Pardoel sr 4 0

164722 Anita Smeets 5 0 Baan 7

15A 158844 Collin Verkooijen 2 0

120956 Cristiaan Liesting 0 0 Baan 8

16A 158844 Collin Verkooijen 6 0 Baan 3 Peter de Kroon 6 3de

158844 Collin Verkooijen 6 0

Baan 4 Collin Verkooijen 4

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale

Shoot Off

Shoot off

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Klasse 3 Recurve 2016

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

9 A 1 157131 Arjan van den Heuvel 1137 Krygsman Soranus 113 Recurve senior klasse4 8,783 268 270 538 3de

9 C 2 165735 Leo Houbraken 1309 Sint Bernardus 112 Recurve senior klasse4 8,561 269 262 531

12 B 3 161200 Axel van Ettinger 1006 H.K.S. Zoetermeer 105 Recurve senior klasse4 8,611 263 267 530

12 A 4 165304 Michel Verbraak 1389 Dutch Bowhunting Clan 102 Recurve senior klasse4 7,922 259 261 520 1ste

16 B 5 153777 Leo van der Loop 1087 De Vriendenkring 1897 110 Recurve senior klasse4 8,244 263 256 519

10 C 6 164638 Trudy van Laar 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Recurve senior klasse4 8,206 254 255 509

14 B 7 143164 Jan Lemmers 1076 Concordia 110 Recurve senior klasse4 8,117 243 260 503 6

9 B 8 134756 Tim Boersma 1231 Centaur 102 Recurve senior klasse4 8,217 254 249 503 3

10 B 9 163597 David van Slingerland 1002 Reineveld 105 Recurve senior klasse4 8,378 263 237 500 8

11 B 10 138551 Sjon de Groot 1349 A.C.E. X-Clusive 102 Recurve senior klasse4 8,483 244 256 500 5

12 C 11 153314 Peter Fioole 1060 Alliance d'Amitié 107 Recurve senior klasse4 8,139 245 253 498 9 2de

10 A 12 153631 Johan Nolte 1337 U.S.V. Afd. Handboogsport 105 Recurve senior klasse4 8,400 251 247 498 7

13 C 13 143421 Kay de Groot 1153 Ons Genoegen 114 Recurve senior klasse4 8,433 245 252 497

15 C 14 161212 Jan Weber 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Recurve senior klasse4 8,144 246 242 488

11 A 15 164707 Dennis Koper 1251 Czaar Peter 101 Recurve senior klasse4 8,428 231 249 480

16 C 16 144030 Willem van den Berg 1022 De Heerlijkheid 109 Recurve senior klasse4 8,456 245 233 478

15 B 17 132929 Marc Willems 1046 Nimrod Hintham 109 Recurve senior klasse4 8,250 238 238 476

14 C 18 157248 Carl van Erp 1081 Ons Genoegen 110 Recurve senior klasse4 8,083 236 235 471

13 B 19 167583 Henk Kox 1309 Sint Bernardus 112 Recurve senior klasse4 8,189 230 237 467

11 C 20 164648 Nick van Dijk 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Recurve senior klasse4 8,733 246 211 457

13 A 21 155330 Tom Monaghan 1045 Landmans Unie 111 Recurve senior klasse4 7,978 238 219 457

14 A 22 165743 Bert Frijns 1185 De Alpenjagers 116 Recurve senior klasse4 8,511 235 213 448

15 A 23 159973 Rob Meulendijks 1087 De Vriendenkring 1897 110 Recurve senior klasse4 8,122 208 240 448

16 A 24 166429 Bert Oppers 1085 V.Z.O.D. Odiliapeel 110 Recurve senior klasse4 7,906 209 231 440

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Recurve senior klasse4

Baan 2 * 30p Shoot Off



1B Score

1 157131 Arjan van den Heuvel 6 0 Baan 9 Score

2B 157131 Arjan van den Heuvel 6 0

16 144030 Willem van den Berg 0 0 Baan 10 Score

3B 157131 Arjan van den Heuvel 3 0

9 163597 David van Slingerland 1 0 Baan 10

4B 134756 Tim Boersma 4 0

8 134756 Tim Boersma 7 0 Baan 10 Score

5B 165304 Michel Verbraak 6 0 1ste

5 153777 Leo van der Loop 4 0 Baan 11

6B 153631 Johan Nolte 4 0

12 153631 Johan Nolte 6 0 Baan 11

7B 165304 Michel Verbraak 7 0

13 143421 Kay de Groot 4 0 Baan 12

8B 165304 Michel Verbraak 6 0

4 165304 Michel Verbraak 6 0

165304 Michel Verbraak WINNAAR

9B Score

3 161200 Axel van Ettinger 6 0 Baan 13 Score

10B 161200 Axel van Ettinger 4 0

14 161212 Jan Weber 0 0 Baan 13 Score

11B 153314 Peter Fioole 6 0

11 153314 Peter Fioole 6 0 Baan 14

12B 153314 Peter Fioole 6 0

6 164638 Trudy van Laar 4 0 Baan 11 Score

13B 153314 Peter Fioole 2 0 2de

7 143164 Jan Lemmers 5 # 0 Baan 15

14B 138551 Jan Lemmers 0 0

10 138551 Sjon de Groot 5 9 0 Baan 14

15B 164707 Dennis Koper 2 0

15 164707 Dennis Koper 6 0 Baan 16

16B 164707 Dennis Koper 6 0 Baan 13Arjan van den Heuvel 7 3de

2 165735 Leo Houbraken 4 0

Baan 14Dennis Koper 1

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale

Shoot Off

Shoot off

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Klasse 4 Recurve 2016

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

1 167214 Ronald Langereis 1107 V.Z.O.D. Zeelst 112 Recurve senior klasse 5 7,917 251 273 524

2 161023 Matthijs Bouwmans 1229 Artemis '79 102 Recurve senior klasse 5 8,206 254 268 522

3 161084 Annelies DHondt 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Recurve senior klasse 5 7,622 260 260 520

4 150255 Ton Snellen 1171 St. Hubertus 115 Recurve senior klasse 5 8,206 252 265 517

5 115473 Gerben Vreeman 1267 Sint Switbertus 104 Recurve senior klasse 5 8,422 252 258 510 1

6 164639 Bart van Laar 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Recurve senior klasse 5 8,639 256 254 510 0

7 164323 René Kouwer 1328 Brediusschutters 102 Recurve senior klasse 5 7,811 239 269 508

20 168001 Youssef el Kourdi 1055 L'Union Liempde Recurve senior klasse 5 249 254 503

21 164515 Kevin Rensen 1342 Grensschutters 115 Recurve senior klasse 5 8,172 246 254 500

22 165252 Sander Huijssen 1241 Hilversum 102 Recurve senior klasse 5 8,422 252 245 497

23 103551 Jan Kling 1075 Doele Concordia Welvaren 110 Recurve senior klasse 5 7,778 247 249 496

24 162851 Johan Dikkenberg 1337 U.S.V. Afd. Handboogsport 105 Recurve senior klasse 5 8,444 244 247 491

25 140816 Bernadette Denissen 1015 Nooit Volleerd 106 Recurve senior klasse 5 8,006 235 246 481

26 167872 Leo Damen 1197 Robin Hood 116 Recurve senior klasse 5 7,906 235 243 478

27 162483 Eddy Krijgh 1268 Prins Bernhard 109 Recurve senior klasse 5 7,772 232 242 474

28 164065 Roy Wijnand 1199 Rozenjagers 116 Recurve senior klasse 5 7,783 242 230 472

29 161184 Jan Beij 1231 Centaur 102 Recurve senior klasse 5 7,694 230 237 467

30 164049 Nils Timmer 1046 Nimrod Hintham 109 Recurve senior klasse 5 8,328 228 233 461

31 167870 Arno Jessen 1197 Robin Hood 116 Recurve senior klasse 5 7,794 230 225 455

32 165817 Michel Kuipers 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Recurve senior klasse 5 7,511 216 236 452

33 162457 Jack van den Eerenbeemd 1098 Ogio Eindhoven 112 Recurve senior klasse 5 7,656 226 222 448

34 167696 Quirijn Blokker 1232 Geronimo 102 Recurve senior klasse 5 8,122 217 230 447

35 155861 Marit Aref 1002 Reineveld 105 Recurve senior klasse 5 7,583 206 228 434

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Recurve senior klasse 5

2 * 30p Shoot Off



Score

1 167214 Ronald Langereis 6 0 Score

167214 Ronald Langereis 6 0 9

16 164065 Roy Wijnand 0 0 Score

167214 Ronald Langereis 6 0 11

9 164515 Kevin Rensen 6 0

164515 Kevin Rensen 2 0 10

8 168001 Youssef el Kourdi 2 0 Score

167214 Ronald Langereis 4 0

5 115473 Gerben Vreeman 0 0

162851 Johan Dikkenberg 5 9 0 11

12 162851 Johan Dikkenberg 6 0

162851 Johan Dikkenberg 0 0 12        '0

13 140816 Bernadette Denissen 5 8 0

150255 Ton Snellen 5 8 0 12

4 150255 Ton Snellen 5 9 0

164639 Bart van Laar WINNAAR

Score

3 161084 Annelies DHondt 6 0 Score

161084 Annelies DHondt 1 0 13

14 167872 Leo Damen 0 0 Score

164639 Bart van Laar 6 0 13

11 103551 Jan Kling 3 0

164639 Bart van Laar 7 0 14

6 164639 Bart van Laar 7 0 Score

164639 Bart van Laar 6 0

7 164323 René Kouwer 6 0

164323 René Kouwer 6 0 15

10 165252 Sander Huijssen 2 0

164323 René Kouwer 2 0 14   6      3e

15 162483 Eddy Krijgh 4 0

161023 Matthijs Bouwmans 4 0 16

2 161023 Matthijs Bouwmans 6 0

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale

Shoot Off

Shoot off

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Recurve klasse 5 2015/16

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

1 167928 Valeska De Rooij 1015 Nooit Volleerd 106 Recurve senior klasse 6 7,383 257 260 517

2 165760 Jennifer Jansen 1006 H.K.S. Zoetermeer 105 Recurve senior klasse 6 8,161 242 250 492

3 151968 Diana Liebregts 1130 De Zwartmikkers 108 Recurve senior klasse 6 7,133 242 237 479

4 167449 Ricardo Entjes 1003 De Romeinen 105 Recurve senior klasse 6 7,728 250 227 477

5 161924 Wil van der Zwet 1006 H.K.S. Zoetermeer 105 Recurve senior klasse 6 7,022 223 236 459

6 163121 Dennis Zeilemaker 1004 Sint Sebastiaen 105 Recurve senior klasse 6 7,861 233 224 457

7 155973 Bas Antonisse 1065 Nimrod 107 Recurve senior klasse 6 7,583 226 230 456

8 155158 Willem van Wijde 1349 A.C.E. X-Clusive 102 Recurve senior klasse 6 8,039 223 232 455

9 165904 Dieudonnée van Asch van Wijck 1090 Staddijk 110 Recurve senior klasse 6 7,233 222 229 451

10 143829 Erik Segers 1171 St. Hubertus 115 Recurve senior klasse 6 7,911 233 217 450

11 165518 Ton van der Sande 1027 De Wet'S Zonen 109 Recurve senior klasse 6 7,217 217 232 449

12 157246 Ignace van Dommelen 1081 Ons Genoegen 110 Recurve senior klasse 6 7,450 217 227 444

13 167365 Uwe Gäde          Archery club Roermond 115 Recurve senior klasse 6 6,917 222 219 441

14 159840 Jan Beemer 1065 Nimrod 107 Recurve senior klasse 6 7,250 205 229 434

15 158161 Mieke van Veen 1241 Hilversum 102 Recurve senior klasse 6 7,422 216 216 432

16 141110 Annemieke van Santen-Van Veen 1349 A.C.E. X-Clusive 102 Recurve senior klasse 6 7,500 203 228 431

17 167492 Walther van Aert 1016 Oude Doelen 106 Recurve senior klasse 6 6,994 208 222 430

18 165562 Frank Blommert 1328 Brediusschutters 102 Recurve senior klasse 6 7,478 203 222 425

19 167866 Marco Roijen 1197 Robin Hood 116 Recurve senior klasse 6 7,367 198 226 424

20 165365 René Verschuren 1060 Alliance d'Amitié 107 Recurve senior klasse 6 7,033 200 224 424

21 150994 Gerard Kluijtmans 1091 Sint Antonius 111 Recurve senior klasse 6 6,650 223 200 423

22 164600 Tessa Schneider 1290 Attila 105 Recurve senior klasse 6 7,433 215 196 411

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Recurve senior klasse 6

2 * 30p Shoot Off



Score

1 167928 Valeska De Rooij 6 0 Score

167928 Valeska De Rooij 6 0 1

16 141110 Annemieke van Santen-Van Veen 2 0 Score

167928 Valeska De Rooij 6 0 3

9 165904 Dieudonnée van Asch van Wijck 5 7 0

155158 Willem van Wijde 2 0 2

8 155158 Willem van Wijde 5 # 0 Score

167928 Valeska De Rooij 5 5 0

5 161924 Wil van der Zwet 6 0

161924 Wil van der Zwet 0 0 3

12 157246 Ignace van Dommelen 2 0

167449 Ricardo Entjes 2 0 4    2

13 167365 Uwe Gäde 4 0

167449 Ricardo Entjes 6 0 4

4 167449 Ricardo Entjes 6 0

165760 Jennifer Jansen WINNAAR

Score

3 151968 Diana Liebregts 6 0 Score

151968 Diana Liebregts 5 8 0 5

14 159840 Jan Beemer 2 0 Score

163121 Dennis Zeilemaker 0 0 5   6     3e

11 165518 Ton van der Sande 4 0

163121 Dennis Zeilemaker 5 # 0 6

6 163121 Dennis Zeilemaker 6 0 Score

165760 Jennifer Jansen 5 9 0

7 155973 Bas Antonisse 6 0

155973 Bas Antonisse 1 0 7

10 143829 Erik Segers 4 0

165760 Jennifer Jansen 6 0 6

15 158161 Mieke van Veen 2 0

165760 Jennifer Jansen 7 0 8

2 165760 Jennifer Jansen 6 0

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale

Shoot Off

Shoot off

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Recurve klasse 6 2015/16

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

1 106693 Twan Cleven 1157 Trefpunt 114 Barebow senior klasse1 8,917 247 259 506

2 137045 Hans van Hout 1107 V.Z.O.D. Zeelst 112 Barebow senior klasse1 8,611 257 248 505

3 164440 Nico Schutte 1357 De Vrijheid 103 Barebow senior klasse1 8,544 254 249 503 Kamp.

4 142062 Jan Swinkels 1164 De Indianen 114 Barebow senior klasse1 8,083 254 246 500

5 136158 Mike Cleven 1157 Trefpunt 114 Barebow senior klasse1 8,061 250 239 489

6 166243 Baiba Gaile 1107 V.Z.O.D. Zeelst 112 Barebow senior klasse1 7,989 238 246 484

7 137314 Bert Jager 1357 De Vrijheid 103 Barebow senior klasse1 6,694 236 240 476

8 156013 Roel Arets 1309 Sint Bernardus 112 Barebow senior klasse1 7,489 227 232 459

9 164438 Joachim van der Maden 1357 De Vrijheid 103 Barebow junior klasse1 7,189 219 225 444

10 166313 Vincent Ballard 1244 Saense Handboog Skutters 101 Barebow senior klasse1 6,939 209 232 441

11 166600 Daniëlle Sak 1107 V.Z.O.D. Zeelst 112 Barebow senior klasse1 7,278 221 212 433

12 152590 Carolien Reynders 1355 Ver. Voor Aangepast Sporten Tytsjerksteradiel 103 Barebow senior klasse1 7,106 211 209 420

13 167815 Maarten Ploeger 1241 Hilversum 102 Barebow senior klasse1 7,022 217 200 417

14 168032 Robin Huiijpen 1357 De Vrijheid 103 Barebow senior klasse1 200 206 406

15 155665 Marco Stenzler 1249 De Waterlandschutters 101 Barebow senior klasse1 7,217 201 191 392

16 164388 Judith Mulder 1249 De Waterlandschutters 101 Barebow senior klasse1 7,400 198 192 390

17 160754 Jeroen Nieuwenhuis 1258 Sint Sebastiaan 103 Barebow senior klasse1 7,194 189 191 380

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Barebow senior klasse1

2 * 30p Shoot Off



Score

1 106693 Twan Cleven 6 0 Score

106693 Twan Cleven 6 0

16 164388 Judith Mulder 0 0 Score

106693 Twan Cleven 7 0

9 164438 Joachim van der Maden 6 0

164438 Joachim van der Maden 0 0

8 156013 Roel Arets 0 0 Score

106693 Twan Cleven 5 0 0

5 136158 Mike Cleven 6 0

136158 Mike Cleven 7 0

12 152590 Carolien Reynders 0 0

136158 Mike Cleven 3 0

13 167815 Maarten Ploeger 3 0

142062 Jan Swinkels 3 0

4 142062 Jan Swinkels 7 0 Derde plaats

Hans van Hout

 164440 Nico Schutte WINNAAR

Score

3 164440 Nico Schutte 7 0 Score

164440 Nico Schutte 7 0

14 168032 Robin Huiijpen 0 0 Score

164440 Nico Schutte 6 0

11 166600 Daniëlle Sak 5 7 0

166243 Baiba Gaile 3 0

6 166243 Baiba Gaile 5 8 0 Score

164440 Nico Schutte 5 1 0

7 137314 Bert Jager 6 0

137314 Bert Jager 0 0

10 166313 Vincent Ballard 0 0

137045 Hans van Hout 0 0

15 155665 Marco Stenzler 0 0

137045 Hans van Hout 6 0

2 137045 Hans van Hout 6 0

Shoot Off

Shoot off

Shoot off

Shoot off

Finales Barebow Kampioenschap Indoor 2016  Barebow klasse 1

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

1 165193 Sjoerd Talens 1107 V.Z.O.D. Zeelst 112 Barebow klasse2 7,161 227 228 455 Kamp.

2 164678 Lisette van der Knaap 1003 De Romeinen 105 Barebow klasse2 6,544 208 212 420

3 140491 Petra Jager 1357 De Vrijheid 103 Barebow klasse2 6,244 178 217 395

4 164677 Werner Kessler 1003 De Romeinen 105 Barebow klasse2 6,267 210 181 391

5 168031 Natasja Hoekstra 1357 De Vrijheid 103 Barebow klasse2 117 210 327

6 165739 Piet Schellens 1309 Sint Bernardus 112 Barebow klasse2 5,961 82 158 240

7 165096 Charlotte van Houdt 1329 Doelgericht 105 Barebow klasse2 5,011 103 126 229

8 163238 Tjacco Voskuilen 1258 Sint Sebastiaan 103 Barebow klasse2 5,772 128 96 224

9 164882 Sachin Umans 1236 Assumburg 101 Barebow klasse2 5,189 108 115 223

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Barebow klasse2

2 * 30p Shoot Off



Score

1 165193 Sjoerd Talens 6 0 Score

165193 Sjoerd Talens 6 0

8 163238 Tjacco Voskuilen 0 0 Score

165193 Sjoerd Talens 6 0

5 168031 Natasja Hoekstra 0 0

164677 Werner Kessler 0 0

4 164677 Werner Kessler 6 0 Score

165193 Sjoerd Talens 0

3 140491 Petra Jager 6 0

140491 Petra Jager 0 0

6 165739 Piet Schellens 2 0

164678 Lisette van der Knaap 0 0

7 165096 Charlotte van Houdt 2 0

164678 Lisette van der Knaap 6 0

2 164678 Lisette van der Knaap 6 0 Derde plaats

Petra Jager

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Indoor 2016  Barebow klasse 2

Finale

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

1/4 finale 1/2 finale Finale



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

1 158181 Rep Yumusak 1251 Czaar Peter 101 Instinctive Bow klasse1 6,917 212 197 409

2 165814 Stephany Baank 1238 De Coenschutters 101 Instinctive Bow klasse1 5,961 189 217 406

3 167312 JanWillem Lentjes 1349 A.C.E. X-Clusive 102 Instinctive Bow klasse1 5,444 174 219 393

4 161846 Dick Harberts 1098 Ogio Eindhoven 112 Instinctive Bow klasse1 6,478 188 159 347

5 162875 Rene KleinTuente 1098 Ogio Eindhoven 112 Instinctive Bow klasse1 4,839 168 162 330

6 162443 Maarten Lebon 1098 Ogio Eindhoven 112 Instinctive Bow klasse1 5,500 135 112 247

7 153481 Giovanni Albers 1198 De Romeinen 116 Instinctive Bow klasse1 3,983 110 116 226

8 161524 André Steentjes 1329 Doelgericht 105 Instinctive Bow klasse1 3,350 113 86 199

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Instinctive Bow klasse1

2 * 30p Shoot Off



Score

1 158181 Rep Yumusak 6 0 Score

158181 Rep Yumusak 6 0

16 0 0 Score

158181 Rep Yumusak 6 0

9 0 0

161524 André Steentjes 0 0

8 161524 André Steentjes 6 0 Score

158181 Rep Yumusak 6 0

5 162875 Rene KleinTuente 6 0

162875 Rene KleinTuente 6 0

12 0 0 4de

162875 Rene KleinTuente 2 0

13 0 0

161846 Dick Harberts 4 0

4 161846 Dick Harberts 6 0

1ste

158181 Rep Yumusak WINNAAR

Score

3 167312 JanWillem Lentjes 6 0 Score

167312 JanWillem Lentjes 6 0

14 0 0 Score

167312 JanWillem Lentjes 6 0

11 0 0

162443 Maarten Lebon 2 0

6 162443 Maarten Lebon 6 0 2de Score

167312 JanWillem Lentjes 0 0

7 153481 Giovanni Albers 6 0

153481 Giovanni Albers 0 0

10 0 0 3e 

165814 Stephany Baank 0 0

15 0 0

165814 Stephany Baank 6 0

2 165814 Stephany Baank 6 0

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Indoor Instinctive Bow 2016

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

1 134215 Ernie Breuer 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Longbow Klasse 1 7,756 217 226 443

2 133989 Judith Porsch 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Longbow Klasse 1 7,417 205 213 418

3 140545 Richard Schenk 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Longbow Klasse 1 6,633 191 224 415

4 158214 J. de Goede 1234 Achilles 101 Longbow Klasse 1 7,417 193 213 406

5 133988 Maarten Porsch 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Longbow Klasse 1 6,872 199 189 388

6 143904 Maureen Bosma 1016 Oude Doelen 106 Longbow Klasse 1 5,350 156 174 330

7 111566 Gradus Ruisbroek 1251 Czaar Peter 101 Longbow Klasse 1 4,211 121 159 280

8 154674 Berend Visser 1234 Achilles 101 Longbow Klasse 1 4,861 140 121 261

9 140653 Jurgen Putman 1060 Alliance d'Amitié 107 Longbow Klasse 1 5,228 109 124 233

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Longbow Klasse 1

2 * 30p Shoot Off



Score

1 134215 Ernie Breuer 6 0 Score

134215 Ernie Breuer 6 0

16 0 0 Score

134215 Ernie Breuer 6 0

9 140653 Jurgen Putman 6 0

140653 Jurgen Putman 0 0

8 154674 Berend Visser 4 0 Score

134215 Ernie Breuer 6 0

5 133988 Maarten Porsch 6 0

133988 Maarten Porsch 2 0

12 0 0 4de

158214 J. de Goede 4 0

13 0 0

158214 J. de Goede 6 0

4 158214 J. de Goede 6 0

134215 Ernie Breuer WINNAAR

Score

3 140545 Richard Schenk 6 0 Score

140545 Richard Schenk 6 0

14 0 0 Score

140545 Richard Schenk 6 0

11 0 0

143904 Maureen Bosma 0 0

6 143904 Maureen Bosma 6 0 Score

140545 Richard Schenk 0 0

7 111566 Gradus Ruisbroek 6 0

111566 Gradus Ruisbroek 0 0

10 0 0 3e

133989 Judith Porsch 4 0

15 0 0

133989 Judith Porsch 6 0

2 133989 Judith Porsch 6 0

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale

Shoot Off

Shoot off

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Indoor Longbow Klasse 1 2016

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

1 162055 Arwen Bijker 1349 A.C.E. X-Clusive 102 Longbow senior klasse2 5,606 150 180 330

2 162984 Lisette Reker 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord 101 Longbow senior klasse2 4,533 152 141 293

3 164123 Peter van Wouwen 1229 Artemis '79 102 Longbow senior klasse2 3,800 136 147 283

4 100060 Jan van der Aa 1091 Sint Antonius 111 Longbow senior klasse2 4,533 149 129 278

5 113346 Guilhermo Barten 1098 Ogio Eindhoven 112 Longbow senior klasse2 5,128 142 116 258

6 164091 Rina van Luijk 1016 Oude Doelen 106 Longbow senior klasse2 3,472 103 114 217

7 155473 Gudrun Visser-Keppel 1234 Achilles 101 Longbow senior klasse2 3,417 112 82 194

8 160554 Chris van Luijk 1016 Oude Doelen 106 Longbow senior klasse2 3,339 108 60 168

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Longbow senior klasse2

2 * 30p Shoot Off



Score

1 162055 Arwen Bijker 6 0 Score

162055 Arwen Bijker 6 0

16 0 0 Score

162055 Arwen Bijker 6 0

9 0 0

160554 Chris van Luijk 4 0

8 160554 Chris van Luijk 6 0 Score

162055 Arwen Bijker 6 0

5 113346 Guilhermo Barten 6 0

113346 Guilhermo Barten 6 0

12 0 0 4e

113346 Guilhermo Barten 2 0

13 0 0

100060 Jan van der Aa 2 0

4 100060 Jan van der Aa 6 0

162055 Arwen Bijker WINNAAR

Score

3 164123 Peter van Wouwen 6 0 Score

164123 Peter van Wouwen 0 0

14 0 0 Score

164091 Rina van Luijk 6 0

11 0 0

164091 Rina van Luijk 6 0

6 164091 Rina van Luijk 6 0 Score

164091 Rina van Luijk 4 0

7 155473 Gudrun Visser-Keppel 6 0

155473 Gudrun Visser-Keppel 0 0

10 0 0 3e

162984 Lisette Reker 0 0

15 0 0

162984 Lisette Reker 6 0

2 162984 Lisette Reker 6 0

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale

Shoot Off

Shoot off

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Indoor Longbow Klasse 2 2016

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse Regio gem. Tot Rayon Kamp

1 155109 Pim van de Ven 1102 Rozenjagers 111 Compound senior klasse1 594 293 298 591

2 141285 Freek Blinkhof 1236 Assumburg 101 Compound senior klasse1 583 292 293 585

3 139838 Frank Baets 1342 Grensschutters 115 Compound senior klasse1 571 289 293 582

4 143302 Jasper van Dalen 1098 Ogio Eindhoven 112 Compound senior klasse1 577 287 293 580

5 160442 Joran Drent 1366 Sagittarius 103 Compound senior klasse1 579 287 292 579 1

6 152559 Vincent Paasman 1268 Prins Bernhard 109 Compound senior klasse1 579 291 288 579

7 152216 Dylan Koonings 1153 Ons Genoegen 114 Compound senior klasse1 588 288 290 578 3

8 163297 Sanne de Laat 1098 Ogio Eindhoven 112 Compound senior klasse1 578 289 289 578 2

9 141012 Bas Tonnaer 1153 Ons Genoegen 114 Compound senior klasse1 582 286 292 578 1

10 136237 Jean-Pascal Everaers 1199 Rozenjagers 116 Compound senior klasse1 580 284 288 572

11 156940 Brandon Vijzelaar 1319 Target Aalsmeer 101 Compound senior klasse1 569 285 286 571

12 166048 Dennis Kirchner 1107 V.Z.O.D. Zeelst 112 Compound senior klasse1 576 283 285 568 3

13 157642 Marten Barel 1231 Centaur 102 Compound senior klasse1 576 285 283 568 2

14 159235 Peter van den Bergh 1045 Landmans Unie 111 Compound senior klasse1 574 281 287 568 1

15 166337 Maurice Leentvaar 1093 H.B.V. de Bosjagers 111 Compound senior klasse1 572 283 283 566

16 151080 Davy Peters 1087 De Vriendenkring 1897 110 Compound senior klasse1 566 284 281 565

17 154209 Rik Sanders 1098 Ogio Eindhoven 112 Compound senior klasse1 578 280 284 564

18 142026 Ad Vennix 1107 V.Z.O.D. Zeelst 112 Compound senior klasse1 564 283 278 561

19 150832 Stijn Koijen 1034 Sint Sebastiaan 108 Compound senior klasse1 569 283 277 560

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Compound senior klasse1

2 * 30p Shoot Off



Score

1 155109 Pim van de Ven 147 0 Score

155109 Pim van de Ven 147 # 0

16 151080 Davy Peters 143 0 Score

155109 Pim van de Ven 149 0

9 141012 Bas Tonnaer 145 # 0

163297 Bas Tonnaer 147 9 0

8 163297 Sanne de Laat 145 9 0 Score

155109 Pim van de Ven 147 0

5 160442 Joran Drent 147 0

160442 Joran Drent 145 0

12 166048 Dennis Kirchner 144 0

143302 Jasper van Dalen 144 0 3 e

13 157642 Marten Barel 138 0

143302 Jasper van Dalen 146 0

4 143302 Jasper van Dalen 145 0

155109 Pim van de Ven WINNAAR

Score

3 139838 Frank Baets 149 0 Score

139838 Frank Baets 141 # 0

14 159235 Peter van den Bergh 143 0 Score

139838 Frank Baets 142 0 4 e

11 156940 Brandon Vijzelaar 142 0

152559 Vincent Paasman 141 9 0

6 152559 Vincent Paasman 144 0 Score

152216 Dylan Koonings 140 0

7 152216 Dylan Koonings 150 0

152216 Dylan Koonings 143 0

10 136237 Jean-Pascal Everaers 144 0

152216 Dylan Koonings 146 0

15 166337 Maurice Leentvaar 143 # 0

141285 Maurice Leentvaar 137 0

2 141285 Freek Blinkhof 143 9 0

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Compound

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale



0 Bondsnr Naam Vereniging Regio Klasse score Tot Rayon Kamp

1 119412 Mark Gort 1016 Oude Doelen 106 Compound senior klasse2 569 280 283 563

2 163361 Gijs Hoogkamer 1237 Brederode 101 Compound senior klasse2 552 278 283 561

3 143167 Mario Bolten 1342 Grensschutters 115 Compound senior klasse2 555 279 279 558

4 142072 Belinda van der Tak 1248 De Waert 101 Compound senior klasse2 548 277 280 557

5 161818 Thom Punt 1010 Concordia Florebith 106 Compound senior klasse2 555 277 279 556

6 139365 Arjan Voorend 1290 Attila 105 Compound senior klasse2 557 275 279 554 2

7 144547 Marco van der Meer 1329 Doelgericht 105 Compound senior klasse2 561 270 284 554 1

8 155795 Koen Verburg 1003 De Romeinen 105 Compound senior klasse2 550 277 275 552

9 163736 Arjan Schoormans 1035 Vriendenkring 107 Compound senior klasse2 554 274 277 551

10 135702 Eef Quinten 1055 Lúion Liempde 116 Compound senior klasse2 548 272 278 550 3

11 165358 Marco Vroomen 1199 Rozenjagers 116 Compound senior klasse2 552 275 275 550 2

12 167404 Bram Smits 1098 Ogio Eindhoven 112 Compound senior klasse2 553 274 276 550 1

13 132559 Toon Sauve 1220 Oude Roem Handhaven 113 Compound senior klasse2 547 272 275 547

14 165359 Harrie Vroomen 1199 Rozenjagers 116 Compound senior klasse2 9,144 271 275 546

15 142868 Zascha Schoonewille 1203 Willem Tell Sc. 116 Compound senior klasse2 553 274 271 545

16 144543 Guus Zebregs 1284 De Meierijers 108 Compound senior klasse2 545 272 272 544

17 153002 Funs Hendriks 1153 EHS 114 Compound senior klasse2 545 267 276 543

18 167851 Jos Kleijnjans 1199 Rozenjagers 116 Compound senior klasse2 551 269 270 539

19 106467 Ylona Lindenberg 1282 Uno Borsele 106 Compound senior klasse2 547 269 267 536

20 116764 Francesco Cloin 1060 Alliance d'Amitié 107 Compound senior klasse2 561 277 257 534

21 143920 Martijn van Vijfeijken 1110 Willem Tell 112 Compound senior klasse2 8,878 257 270 527

22 131449 Leo Korstanje 1326 Schutterij Ravenstein 106 Compound senior klasse2 549 261 264 525

23 140452 Rolf Schutten 1349 A.C.E. X-Clusive 102 Compound senior klasse2 552 267 248 515

Bonds Kampioenschap Indoor 2016, Compound senior klasse2

2 * 30p Shoot Off



Score

1 119412 Mark Gort 139 0 Score

119412 Mark Gort 140 0

16 144543 Guus Zebregs 127 0 Score

155795 Koen Verburg 140 0 4 e

9 163736 Arjan Schoormans 140 0

155795 Koen Verburg 141 0

8 155795 Koen Verburg 144 0 Score

161818 Thom Punt 141 0

5 161818 Thom Punt 140 0

161818 Thom Punt 140 0

12 167404 Bram Smits 136 0

161818 Thom Punt 142 0

13 132559 Toon Sauve 137 0

132559 Toon Sauve 132 0

4 142072 Belinda van der Tak 136 0

161818 Thom Punt WINNAAR

Score

3 143167 Mario Bolten 137 0 Score

143167 Mario Bolten 137 0

14 165359 Harrie Vroomen 130 0 Score

139365 Arjan Voorend 137 0

11 165358 Marco Vroomen 135 0

139365 Arjan Voorend 140 0

6 139365 Arjan Voorend 137 0 Score

139365 Arjan Voorend 137 0

7 144547 Marco van der Meer 137 0

135702 Eef Quinten 143 0

10 135702 Eef Quinten 140 0

135702 Eef Quinten 135 0 3 e

15 142868 Zascha Schoonewille 139 0

163361 Gijs Hoogkamer 136 0

2 163361 Gijs Hoogkamer 140 0

Shoot off

Shoot off

Finales Bonds Kampioenschap Indoor Compound Klasse 2 2016, 

Finale

Shoot off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

Shoot Off

Shoot off

1/8 finale 1/4 finale 1/2 Finale
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